o Preto
Estado de São PauloEa Prefeitura Municipal de Rib

Ribeirão Preto, 22 de Março de 2021.

Ofício nº 121/2021-C

Senhor Presidente

Em aterição à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) LUIS ANTONIO FRANÇA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competentê(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

il Municipal de iii reto

Protocolo Geral nº
JU

Data: 24/03/2021 Horário: 11:21
ADM -

ASECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) NY(s) 885 a 893/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACÁ
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP)

Estado de São Pauloo Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 22 de Março de 2021.

Ofício nº 121/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) LUIS ANTONIO FRANÇA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

E y
RICARDO— SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 885 a 893/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

FIM DE AUTUAÇÃOFL A
»02-2021 Robei reira Silva

E£CF. 5] Agente

dê
ddministração

F. My

Ferreira

Chefe da Divisão de
ração LegislativaElabo! ASTEL

A CLU-30:

A área em questão consta em nossa
rotina de atendimento quanto ao serviço de
roçada.

Ão de SouzaOsy
Enc. Setor tus 24$ Públicas e Particulares

( 885
Rara/

Modelo 6

230 Rua Professora Helena Vilela
EoRRuL ÇA

230 Rua Professora Helena Vilela Men
Jardim Florestan Fernan

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

r FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

FLOS
PROC. Nº02 /2021 / 008628 5

Ao GP-04

Informamos que conforme vistoria
realizada no local por nossa equipe de
fiscalização, não foi constatada a
presença de trecos e entulho.

Ribeirão Preto, 16 de março de 2021.

Chéfe'de Divisão
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Ana Cristina Delgado Moreira

Coordenadora de Limpeza Urbana

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Secretário Municipal de Infraestrutura

vGl3 [ob!
Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto 97 FIM DE AUTUAÇÃOo Secretaria da Administração

Ea FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2021

I676º2
Robe reira Silva

Agente (ministração

Ótu bu3o

1 CLU-30:

A área em questão foi roçada no dia
30/12/2020, no entanto, a mesma consta em
nossa rotina de atendimento quanto ao
serviço de roçada.

o de Souza
Enc. Setor AY Ay€aS Públicas e Particulares

/E

( BBC
Samoa

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO
FLOS

PROC NºO2 /2021 / 008629 3

Ao GP-04

Informamos que conforme vistoria
realizada no local por nossa equipe de
fiscalização, foi constatada a
necessidade de varrição sendo que o
serviço já consta em nosso cronograma
e será realizado conforme a
programação desta Divisão.

Ribeirão Preto, 16 de março de 2021.

zzolo Neto
Chefe de Divisão

Coordenadoria de Limpeza Urbana

VEN .L é

Ana Cristina Delgado Moreira
Coordenadora de Limpeza Urbana

Secretaria Municipal de Infraestrutura

CardosE.N. Alencastre

Secretário Municipal de Infraestrutura

[G/o) [2004

Modelo 10

E
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

sigo Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

FL. a FIM DE AUTUAÇÃO

02-2021

DÉO
á

Robe; reira Silva
Agente ministração

lu dd

Ferq Es LiçãoEMAdaqiisdO qua
chefea,o entes
elas TEL

À ASTEL:

Informamos que o serviço de roçada na referida
rotatória foi incluído em nossa programação para
atendimento o mais breve possível segundo
cronograma desta Divisão de Resíduos Verdes.

Em9 de março de 2021.

Fabricio Luciand-Pin de Araújo
Chefe da Divisão de Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

CRPrmeana
Ana Cristina Delgado Moreira
Coordenadora de Limpeza Urbana
Secretaria Municipal de Infraestrutura se.RR Lo ON fel

AO Gr
Segue informado.putoEeAn

Assisten
Secretaria.

e do Secretário

Sh
Infraestrutura

03 [boy

( af
anga N.

Modelo 6

PREFEITURA DA CIDADE
RIBEIRÃO PRETO

Ribeirão Preto, 11 de março de 2021:

Em atenção ao requerimento recebido N. 888, do gabinete do vereador França,
onde o munícipes tem reclamado sobre a fata de médicos no CSE Jardim
Aeroporto/Dr. Rômulo Ribeiro da Costa, vimos mui respeitosamente informar que:

1. Segue em anexo a escala de médicos, também disponível no site da
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, com o link:

https://www.ribeiraopreto.sp.gov.br/ssaude/escala/pdf/ub ubs aeroporto
- dr. romulo ribeiro da costa.pdf

2. Parte os profissionais médicos da Unidade de Saúde são contratados
através do convênio com o Centro Universitário Barão de Mauá. Alguns
deles pediram desligamento da instituição, porém o processo de reposição
dos mesmos já está aberto e em andamento.

Sem mais, Ana Paula Raizaro
Enf.

( COREN-SP 114587
= CF 36059-4

Ana Paula Raizaro
Coordenadora da Estratégia de Saúde da Família

f -/ OT
PALA Ass frUhA

/Dr. Sérbio Inocentti
Chefe da Divisão Médica

aa
Vanessa Colmanetti Borin Danelutti

Diretora do Departamento de Atênção à Saúde das Pessoas

DE:TT

se

0E:ZO

(WaD)

sowey

euemw

sie

(WgD)

euepjeo

ewmen

DE:TI

Se

0E:60

(WgD)

IonbiW

otgon]

00:TT

SE

00:20|OO:TT

Se

00:20|OO:TT

SE

00:20|OO:TI

se

00:20

(WaD)

obra

Iy>iyneo

joor

00:TT

SE

00:20|OO:TT

Se

00:20|OO:TT

Se

00:20|0O:TI

se

00:20

(gWD)

tjo1nj23

ospuena

ojned

0O:TT

se

00:20

(WgD)

ojuo!4

ojopsew

anbusH

0O:ZT

SE

OO:ET

(W8D)

sanjeóuos

zuyvog

euy:

00:2T

SE

00:€T

(WgD)

esaued

2

eJj94194

epposedy

esoy

mem

”

q

E

o

o

a

00:2T

Se

00:€T

(duWd)

0221d

Sa2AON

JepIy

“jo

00:TT

SE

00:20

(WgD)

eyoy

oJeg

osopie3

eueiqea,

0E:9T

SE

OEIZT

it

se

oe:

O

EanSAGERdO

OE:TI

SE

0E:Z0

SIBAON

2J/211494

9UBÁJeL

00:2T

Se

OE:ET

(WgD)

II

sojues

sop

sojseo

9sor

£OT'9T

:epewpsa

ogóendod

66

“J92ULEW

0jeubny

elugiuy

epessa

:05942pua

P964-979E

(9T)

iauou

Oquid

IQULÔS

eo

iopepiun

op

aquosos

00:ZT

SV

00:20

:oquaweuopuna

ap

oupsoH

TTOZ/€0/bO

ua

epezmenyy

|

oqnodoJsy

wIpJer

san

:eD!pow

ejeosa

epnes

ep

euejanas

OJ21d

OBADQIY

PP

jedi

iuny

esnyjogosd

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração FIM DE AUTUAÇÃORI pZ

FOLHA DE INFORMACÃO 02-2021 Robei ee Silva

BL77-7 Agente ministração

(ou é1] Bu 30

i ira“eoidá
E;

Me Ferrer
Riber E

adsÊ

ElaborcCóreL

A área em questão consta em nossa
rotina de atendimento quanto ao serviço de
roçada.

Ea

869
Sunrasnçal

)

Modelo 6

Seda
*Ribe

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO
FLOS

PROC Nº02 /2021 / 008632 3
EffVN

Ao GP-04

Informamos que conforme vistoria
realizada no local por nossa equipe de
fiscalização, foi constatada a
necessidade de varrição sendo que o
serviço já consta em nosso cronograma
e será realizado conforme a
programação desta Divisão.

Ribeirão Preto, 16 de março de 2021.
p=

Chefe de Divisão
Coordenadória de Limpeza Urbana

a
Ana Cristina Delgado Moreira
Coordenadora de Limpeza Urbana
Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Mood doRecebi ás

e Às us oras
EROnao Ria

Secretário Municipal de Infraestruturaefa fDO
Modelo 10

=]
to umCF FIM DE AUTUAÇÃO

1] 02-2021 Robei feira Silva

Ea Agente dministraçãoS472 ;

A ASTEL:

A área em questão consta em nossa

rotina de atendimento quanto ao serviço de

roçada. jl de Souza
Enc. Setor dateds Públicas e Particulares

AO
Ana Cristina Delgado Moreira
Coordenadora de Limpeza Urbana
Secretaria Municipalde Infraestrutura

plodu
RR Lapodde

NO horasAtpotara

9 GM
acainformado. qo pro
compro

togula pta Soares
ssistentede Secretário

de itrestrutura

poorfrsu
gh

alo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMACÃO

RIR: 07
02-2021Fé

FIM DE AUTUAÇÃO

7
Robe; reira Silva

Agente dministração

SA

A ASTEL:

A área em questão consta em nossa
rotina de atendimento quanto ao serviço" de
roçada.

Osmá Ão de Souza
Enc. Setor dy 24 Públicas e Particulares

Ana Cristina Delgado Moreira
Coordenadora de Limpeza Urbana
Secretaria Municipal de

“aba

Quase sufoprc De

AO GA
Segye informado, «queEnio to

à

Angéla Dorta Soar»
Assistenteido Secret.

Secretaria Myni

Jt ' dad!

| q

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Pretois Secretaria da Administração FL. 07 FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMACÃO 02-2021 Robe reira Silva

96746 Agente dministração

olua a>

IA ASTEL:

A área em questão consta em nossa
rotina de atendimento quanto ao serviço “dg

iroçada.

Ana Cristina Delgado Moreira
Coordenadora de Limpeza Urbana
Secretaria Municipal de Inf

ho,lsluEQUE 143ros PD

Modelo 6

488, Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO |

FL

— procnP My SÇIH4 0% |

ESIS ||AO ENGº EDUARDO ScVerificar e informar quanto ao solicitado. »

Secretaria de ObrasPúblicas

AO SOP- 10

Informamos que a referida via será vistoriada e incluída em nosso cadastro para atendimento
oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico, conforme viabilidade financeira.

Att.

(SS
Eduaçdo.Gregoi
Engenheiro Civil

Secretaria de Obras Públicas

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra. i

Modelo 10